
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

DUBEN 2022 DUBEN 2022 

JDEME NA TO - Divadlo V Roztocké Jilemnice
13. ROČNÍK DIVADELNÍHO FESTIVALU „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“

sobota 2. 4. 2022 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 80/60 Kč
Život k nežití, neexistence existence, prachy v prachu? Tak tedy jednou – ale úplně (do naha)! Příběh šesti chlapů, kteří ani po

vyhazovu z práce nevzdávají nejen svoji finanční situaci. Text Terrence McNally, hudba David Yazbek.

HRDÝ BUĎ, ŽES... - Vrchlabský divadelní soubor Lipany
13. ROČNÍK DIVADELNÍHO FESTIVALU „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“

pátek 8. 4. 2022 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 80/60 Kč
Dramatizace stejnojmenné prózy. Hrdinka příběhu, žákyně druhé třídy základní devítileté školy Helenka Součková, nás zkoumavým i
naivním pohledem osmiletého dítěte sugestivně provází tragikomickými roky husákovské normalizace, tak jak se na počátku 70. let

promítala do světa dětí i dospělých. 

SLUHA DVOU PÁNŮ - DS Vrchlický Jaroměř
13. ROČNÍK DIVADELNÍHO FESTIVALU „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“

neděle 10. 4. 2022 v 17:00, velký sál MKS, vstupné 80/60 Kč
Slavná komedie Carla Goldoniho pod režisérskou taktovkou Evy Urbancové. Vychytralý sluha Truffaldino přesvědčí sám sebe, že je

schopný sloužit dvěma pánům současně. Ale vstupuje do vypjaté situace proměn, kdy se milenci hledají a míjejí, totožnost se skrývá i
odkrývá, svatby se připravují a vzápětí ruší. Láska a přátelství jsou podrobovány zkouškám. Zmatky a nedorozumění se vrší a zauzlují
s vydatným přispěním právě Truffaldina, který se situace snaží řešit, ale přitom si nezapomíná přihřívat svoji soukromou polívčičku…

KONCERT MARTINY VČELÁKOVÉ
úterý 12. 4. 2022 v 18:00, hotel Centrál, vstupné 120 Kč

Martina Včeláková – housle, Jakub Junek – housle, Václav Mácha – klavír
Zazní skladby L. van Beethovena, E. Ysaÿe, B. Smetany, P. de Sarasate a L. Janáčka.

VELIKONOČNÍ DOVÁDĚNÍ
sobota 16. 4. 2022 od 14:00, MKS Nová Paka, vstupné dobrovolné

Odpoledne plné jarních dílniček a her. Ve 14:30 vystoupí kouzelnické duo Radek a Simona v malém sále. Od 16:30 bude ve velkém sále
„Velikonoční pohádka ze zahrádky“ divadla KAPSA z Andělské Hory. Vstupné na pohádku je 50 Kč.

PETR FEJK: JAK SE DĚLÁ ZOO
středa 20. 4. 2022 v 19:00, kinosál Nová Paka, vstupné 100 Kč

Autorské čtení z knihy „Jak se dělá zoo“ bývalého dlouholetého ředitele Zoo Praha, Petra Fejka. Talk show je plná výjimečných
zkušeností a příběhů se zajímavými zvířaty a lidmi, doplněná o projekci unikátních fotografií a zakončená autogramiádou a prodejem

knih s osobním věnováním. Kniha vypráví o těžkých začátcích, o povodni a o tom, jak se ze staré zoo stala jedna z 10 nejlepších na
světě.



VESELÉ VELIKONOCE - Pantheon Production
13. ROČNÍK DIVADELNÍHO FESTIVALU „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“

neděle 24. 4. 2022 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 400/380 Kč
Slavná divadelní hra Jeana Poireta, která získala svou proslulost i díky filmovému zpracování, ve kterém exceluje Jean-Paul Belmondo.

Věčný příběh nenapravitelného zmatkáře Stéphana, který se odhodlá podvést svou manželku Sophii. Ta ho jednou přistihne ve
společnosti půvabné dívky a Stéphane ji bez váhání představí jako svou dceru. V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží,

skrývání a nečekaných překvapení. 

O NEMOCNÉM DRAKOVI - LS Rolnička Nová Paka
13. ROČNÍK DIVADELNÍHO FESTIVALU „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“

úterý 26. 4. 2022 v 17:00, malý sál MKS,  vstupné 30 Kč
Co se stane, když drakovi vyhasne oheň? Kdo mu pomůže a kam pro oheň musí společně jít? To vše se děti dozví v loutkové pohádce,

kde nebudou chybět hrdinové Honza, kašpárek a jejich pomocníci trpaslíci.

DUCHOVNÍ SVĚT A FANTAZIE V POJETÍ J. R. R. TOLKIENA – Česká
křesťanská akademie

čtvrtek 28. 4. 2022 v 17:00, malý sál MKS, vstupné dobrovolné
Přednáška prof. Pavla Hoška, PhD., vedoucího katedry religionistiky na Univerzitě Karlově. Jak vznikl Pán prstenů? Z jakých zdrojů

čerpal Tolkien inspiraci ke svému dílu? Proč říká, že Středozem nevymyslel, ale objevil? Může člověk fantazií vstoupit do duchovního
světa? 

Připravujeme:Připravujeme:

21. 5. 2022 LOUTKOBRANÍ 21. 5. 2022 LOUTKOBRANÍ 
Jírovy sadyJírovy sady

24. 5. 2022 – BE MY BABY – v hlavní roli Vanda Hybnerová 24. 5. 2022 – BE MY BABY – v hlavní roli Vanda Hybnerová 
a David Novotný - Divadlo Palacea David Novotný - Divadlo Palace

velký sál MKS, vstupné 400/380 Kč již v prodeji, vstupenky z předchozích termínůvelký sál MKS, vstupné 400/380 Kč již v prodeji, vstupenky z předchozích termínů
zůstávají v platnostizůstávají v platnosti

4. 6. 2022 – RODFEST – Jírovy sady4. 6. 2022 – RODFEST – Jírovy sady

14. 6. 2022 – PÁTÁ DOHODA – Jaroslav Dušek14. 6. 2022 – PÁTÁ DOHODA – Jaroslav Dušek
velký sál MKS, vstupné 420/400 Kč v prodeji od 19.4. 2022velký sál MKS, vstupné 420/400 Kč v prodeji od 19.4. 2022

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz     

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

